[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «21» октября 2020 года				                          		№21

О внесении изменений в  персональный состав
Градостроительного совета МО ГП «Город Малоярославец»

       Рассмотрев обращение Врио Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу внесения изменений в персональный состав Градостроительного совета МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №136 от 20.10.2016 года «Об утверждении положения Градостроительного совета», ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональный состав Градостроительного совета МО ГП «Город Малоярославец», утвержденный Решением городской Думы МО «ГП «Город Малоярославец» №241 от 19.08.2017 года.
2. Исключить из персонального состава Градостроительного совета МО ГП «Город Малоярославец»:
· Саидова Р.С. (в связи с увольнением с занимаемой должности);
· Короткову О.И. (самоотвод);
· Андриевскую О.В. (самоотвод);
· Малыгина Д.В. (депутат 6-го созыва Думы МО ГП «Город Малоярославец»);
· Жукова С.С. (депутат 6-го созыва Думы МО ГП «Город Малоярославец»);
· Ячник Н.Е. (депутат 6-го созыва Думы МО ГП «Город Малоярославец»).
3. Ввести в персональный состав Градостроительного совета МО ГП «Город Малоярославец»:
· Крылова М.А. – Врио Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Смирнова С.В. – главного архитектора проекта ООО «ГорПроект», главного инженера проекта ИП «Кирюшина Н.Г.», члена общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России»;
· Жукова С.С. – депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» 7 созыва;
· Ленскую С.М. – депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» 7 созыва;
· Тарасевича И.Ю – депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» 7 созыва;
· Ячник Н.Е. – директора муниципального бюджетного учреждения «Малоярославецкий  музейно-выставочный центр им. И.А.Солдатенкова»;
4. Считать действующим персональный состав Градостроительного Совета «МО ГП «Город Малоярославец» согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
5. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

       Глава муниципального образования
       ГП «Город Малоярославец»                      				И.С. Олефиренко

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Решению Городской Думы
МО ГП «Город Малоярославец»

от «21» октября 2020 года №21

СОСТАВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА

	1
	Председатель Градостроительного совета:
Врио Главы администрации
МО ГП «Город Малоярославец»

	             Крылов М.А.

	2
	Заместитель председателя
Градостроительного Совета:
Начальник отдела архитектуры,
           градостроительной деятельности и
           земельных отношений администрации
           МО ГП «Город Малоярославец»

	       Литвинова Ю.Н.

	3
	Секретарь Градостроительного Совета:
Ведущий специалист отдела архитектуры,
           градостроительной деятельности и
           земельных отношений администрации
           МО ГП «Город Малоярославец»

	              Федяшкина Т.В.

	4
	Главный специалист отдела по
управлению муниципальным имуществом
и ЖКХ администрации
          МО ГП «Город Малоярославец»

	               Борзенкова Н.А.

	5
	Депутат Городской Думы
МО ГП «Город Малоярославец»
	Жуков С.С.

	6
	Депутат Городской Думы
МО ГП «Город Малоярославец»

	             Ленская С.М.

	7
	Депутат Городской Думы
МО ГП «Город Малоярославец»

	  Тарасевич И.Ю.

	8
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Малоярославецкий  музейно-выставочный центр им. И.А.Солдатенкова»

	   Ячник Н.Е.

	9
	 Главный архитектор проекта ООО «ГорПроект», главный инженер проекта ИП «Кирюшина Н.Г.», член общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России»
	    Смирнов С.В.

10

Главный инженер ООО «ТриЭС»

               Молчанов А.И.

	11
	Представитель ОНДПР Малоярославецкого района УНДПР ГУ МЧС России по Калужской области

	           по согласованию

	12
	Главный архитектор
ООО «Теплицэнергострой-проект»

	                 Кузьмина Л.М.

	13
	Индивидуальный предприниматель

	                 Рослов В.И.

	14
	По согласованию

	                 Есина Г.М.

1

image1.wmf